управління побутовими відходами становить 222,9874 гривні за 1м3.в т.ч. ПДВ з розрахунку
212 робочих місць. Плата за абонентське обслуговування становить 7,7757 гривень на місяць.
Розрахунковим періодом є календарний місяць. Загальна ціна послуг становить 20 232 грн. 69
коп. (двадцять тисяч двісті тридцять дві гривні 69 коп.), у тому числі ПДВ 3 372 грн. 11 коп.
(три тисячі триста сімдесят дві гривні 11 коп.).

2. Сума: 20 232.69 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 21.07.2025 12:50

Інформація про замовника

5. Найменування: Фонд комунального майна Вишгородської міської ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20583073

7. Місцезнаходження: